

## Grannsamverkan mot brott

För att göra vårt bostadsområde mindre attraktivt för brottslig verksamhet kommer vi nu att starta Grannsamverkan. För att en Grannsamverkan ska fungera och ha effekt på brottsligheten behövs engagerade boende som tillsammans hjälps åt att förhindra brott. Grannsamverkan gör stor skillnad med en genomsnittlig minskning av inbrott med 36% i Grannsamverkansområden.

Fyra minimikrav behöver uppfyllas för att nå framgång.

- **Var vaksam**  
Var allmänt vaksam och kontakta polisen om något verkar misstänkt. Håll koll på vilka personer som rör sig i området.
- **Meddela om du är bortrest**  
Kontakta dina grannar om du är bortrest. Be gärna någon att hjälpa dig med sådant som annars kan signalera till inbrottstjuvar att du är bortrest, t ex tömna brevlådan eller ta in tidningen.
- **Förvara värdesaker säkert**  
Förvara dina värdehandlingar och värdesaker på ett säkert sätt t ex i säkerhetsskåp. Det finns inga "bra ställen" som tjuven inte hittar.
- **Jobba aktivt med förebyggande åtgärder**  
Var förtrogen med de brottsförebyggande tipsen.

När man anmäler sig till Grannsamverkan blir man uppsatt på en mailinglista och får en gång per månad information från lokalpolisen. Denna information innehåller bland annat brottsanalyser och tips på vad man kan göra för att undvika brott.

Om man ser ett brott så ska man skicka in iakttagelser till Polisen, blankett finns på föreningens hemsida.

Med en aktiv Grannsamverkan i området kan man få 1 500 kr lägre självrisk på hemförsäkringen om man råkar ut för inbrott och något blir förstört eller stulet, kolla om det gäller ditt försäkringsbolag. Gäller om man kan visa att området uppfyller kraven för aktiv Grannsamverkan och man har anmält sig.

För varje Brf finns ett kontaktombud och för respektive föreningar är det

Brf Tulpanträdet – Helene Nilsson  
Brf Avenboken – Eva Bergstrand  
Brf Korstörnet – Mikael Ridelius

Mer information om Grannsamverkan finns på [www.samverkanmotbrott.se](http://www.samverkanmotbrott.se).

De som vill vara med i Grannsamverkan fyller i bifogad blankett och lämnar in respektive förenings brevlåda.



# Grannsamverkan Brf Tulpanträdet

## Anmälan till Grannsamverkan

Jag/vi anmäler oss till Grannsamverkan

Namn	Namn
Lägenhet	
Mobil	Mobil
E-post	E-post

Lämna lappen i respektive förenings brevlåda

Avenboken – Folkparksvägen 178

Korstörnet – Folkparksvägen 182

Tulpanträdet – Folkparksvägen 172